
SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Makine NÖ

10:3030.12.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü1-A 5019159 102  
11:1030.12.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-11-A 5019117 102  
11:1030.12.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-11-A 5019157 102  
10:3031.12.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5019128 101  
10:3031.12.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5019158 102  
12:102.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi1-A 5019154 102  

9:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKÖlçme ve Kontrol1-A 5019127 102  
9:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKÖlçme ve Kontrol1-A 5019155 102  

12:003.01.2025 Mehmet BAHADIRTeknik Resim1-A 5019116 108  
12:003.01.2025 Mehmet BAHADIRTeknik Resim1-A 5019153 108  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5019119 105  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5019120 105  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5019118 105  

10:507.01.2025 Murat BODURMesleki Matematik-11-A 5019112 101  
10:507.01.2025 Murat BODURMesleki Matematik1-A 5019151 102 101 

9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-A 5019124 102  
9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-A 5019152 102  

11:008.01.2025 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-11-A 5019115 Mak.A  
11:008.01.2025 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-11-A 5019156 Mak.A  

10:3030.12.2024 Ahmet ÖNDERİşletme Yönetimi ve İmalat Kontrolü1-B 5019159 101  
11:1030.12.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-11-B 5019157 101  
9:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKÖlçme ve Kontrol1-B 5019155 101  

12:003.01.2025 Mehmet BAHADIRTeknik Resim1-B 5019153 108  
9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-B 5019152 108  

11:008.01.2025 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-11-B 5019156 Mak.A  

12:1030.12.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇIMeslek Teknolojisi-32-A 5019326 102  
14:1031.12.2024 Mehmet TEKELİTermodinamik2-A 5019312 102  
12:102.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi2-A 5019327 101  

9:403.01.2025 Yasin ERKOÇAKKesici Takım Teknolojisi2-A 5019324 102  
12:106.01.2025 Ahmet ÖNDERBilgisayar Destekli Çizim-22-A 5019328 Lab-7  
13:506.01.2025 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-12-A 5019322 Lab-7  
14:107.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELİş Kalıpları2-A 5019317 108  
12:008.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇIİmalat İşlemleri-32-A 5019313 Mak.A  
15:408.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Torna Teknolojisi2-A 5019321 102  

12:1030.12.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇIMeslek Teknolojisi-32-B 5019326 102  
14:1031.12.2024 Mehmet TEKELİTermodinamik2-B 5019312 102  
12:102.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi2-B 5019327 108  

9:403.01.2025 Yasin ERKOÇAKKesici Takım Teknolojisi2-B 5019324 102  
12:106.01.2025 Ahmet ÖNDERBilgisayar Destekli Çizim-22-B 5019328 Lab-7  
13:506.01.2025 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-12-B 5019322 Lab-7  
12:008.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇIİmalat İşlemleri-32-B 5019313 Mak.A  
15:408.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Torna Teknolojisi2-B 5019321 102  



12:106.01.2025 Ahmet ÖNDERBilgisayar Destekli Çizim-22-C 5019328 Lab-7  
15:408.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Torna Teknolojisi2-C 5019321 102  
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11:1030.12.2024 Mehmet HALKACIMeslek Teknolojisi-11-A 5020117 102  
10:3031.12.2024 Mehmet TEKELİİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5020128 101  

9:003.01.2025 Yasin ERKOÇAKÖlçme ve Kontrol1-A 5020127 102  
12:003.01.2025 Mehmet BAHADIRTeknik Resim1-A 5020116 108  

9:006.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5020119 105  
9:006.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5020120 105  
9:007.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5020118 105  

10:507.01.2025 Murat BODURMesleki Matematik-11-A 5020112 101  
9:008.01.2025 Mehmet TEKELİMekanik1-A 5020124 102  

11:008.01.2025 Mehmet HALKACIİmalat İşlemleri-11-A 5020115 Mak.A  

12:1030.12.2024 Yusuf Çağlar KAĞITÇIMeslek Teknolojisi-32-A 5020326 101  
14:1031.12.2024 Mehmet TEKELİTermodinamik2-A 5020312 101  
12:102.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELMalzeme Teknolojisi2-A 5020327 207  

9:403.01.2025 Yasin ERKOÇAKKesici Takım Teknolojisi2-A 5020324 101  
12:106.01.2025 Ahmet ÖNDERBilgisayar Destekli Çizim-22-A 5020328 Lab-7  
13:506.01.2025 Ahmet ÖNDERMesleki Bilgisayar Uygulamaları-12-A 5020322 Lab-7  
14:107.01.2025 Muhammed Hüseyin GÜZELİş Kalıpları2-A 5020317 108  
12:008.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇIİmalat İşlemleri-32-A 5020313 Mak.A  
15:408.01.2025 Yusuf Çağlar KAĞITÇICNC Torna Teknolojisi2-A 5020321 101  
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